
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE

3 EE



COGNOME NOME

LUPICA ANTONIA

TERRACCIANO ANNA ELISA

NIGRO LAURA

DI GRANDE CORRADINA

ROMANO BERNADETTE

PALUMBO MARIA

GAROFALO CRISTINA

PRICOCO TIZIANA

BATTAGLIA ANGELA

SERIO ALESSANDRA

BATTAGLIA FRANCESCA

PISASALE GIUSEPPINA

CAPPADONA MARTA

BONGIOVANNI ROSSELLA

BUCELLO MARIANNA

PAVANO MICHELA

LOPES EMILIA

CARCIONE GRAZIELLA

IPPOLITO MARINELLA

DIANA MERILENA

CHIGLIEN ROSANNA

MUSCO GIUSEPPA

LIZZIO MARIA

BELLO CRISTINA

FICARA ELISABETTA

GIARDINA ARIANNA

DIANA CORINNE

DI ROSOLINI ELISA

CORSO ORIANA

BELLOFIORE CONCETTA

LO PIZZO MICHELA

MALTESE CONCETTA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

4 22,50

4 1,50

5 15,50

7 0

11 14

5 0

5 13

12 18

4 7

4 13,50

6 0

7 15,50

4 0

9 2

11 0

6 6

7 1

12 8

4 0

4 7,50

5 14,50

4 7

4 0

4 0

7 6

9 3

5 6,50

4 7

5 6

12 9

6 6,50

4 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 104

0 114

0 83

0 90

0 70

0 89

0 72

0 60

0 76

0 69

0 78

0 56

0 74

0 67

0 67

0 65

0 66

0 54

0 70

0 61

0 53

0 60

0 64

0 64

0 54

0 48

0 48

0 48

0 48

0 36

0 42

0 36



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

130,50 NO

119,50 NO

103,50 NO

97 NO

95 NO

94 NO

90 NO

90 NO

87 NO

86,50 NO

84 NO

78,50 NO

78 NO

78 NO

78 NO

77 NO

74 NO

74 NO

74 NO

72,50 NO

72,50 NO

71 NO

68 NO

68 NO

67 NO

60 NO

59,50 NO

59 NO

59 NO

57 NO

54,50 NO

40 NO



RISERVE DATA PRODUZIONE

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2010

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2010

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


